（全国古民家再生協香川第一支部 例会）議事録

記録日：令和 2 年 4 月 7 日

  記録者： 山倉康平

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 令和 2 年 4 月 7 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 Pikara スタジアム第 3 会議室

出席者
山倉康平、亀山啓司、壺谷泰三 合計 3 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平

開会宣言の後、全員で宣言文を読みあげる。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平

3 名の出席確認をする。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平

コロナが香川県でも確認され、インバウンドにも影響が出ている。

４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

前回議事録を確認する。

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

６， 配布資料とじゃぱとらを確認する。

７， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ コロナ対策について話し合う。

本報６−２ 年会費について 4 月 10 日までに納めるよう話す。

８， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平

事報７−１ 4 月 4 日に有資格者が松山で空き家ビジネス講習を受講。

事報７−２ 新たな古民家情報の共有をする。

９， 支部報告事項

支報８−１ 本部からのマスク支援について申し込む。

支報８−２ 各資格の受講について話す。

１０， 審議事項               支部長 山倉 康平

審議９−１ マスク購入の件について。

審議９−２ 全国会員大会参加について。

１１， 確認事項               支部長 山倉 康平

確認１０−１ 特になし。

１２， 学習プログラム            支部長 山倉 康平

テキストを読みながら、話し合う。

その他 特になし。

１３， 閉会宣言 これにて閉会します。    支部長 山倉 康平

決定事項 マスクを購入すること。

次月開催日時 令和 2 年 5 月 12 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 丸亀市民体育館会議室

次月議事内容 特になし。